

افشای آمار تکان دهنده نظرسنجی شیکاگو؛ از مخالفت ۶۸درصدی جامعه آمریکا با جنگ بی حاصل تاراضایت ۷۰درصدی برای بازگشت نفت ایران به بازارهای جهانی

بحران مشروعیت جنگ افروزان در کاخ سفید

گروه سیاسی

«گزارش تحلیلی اخیر و نظرسنجی جامع «شورای امور جهانی شیکاگو» که در ژوئیه سال ۲۰۲۶ میلادی منتشرشده است، سندی غیرقابل انکار و روشن بر شکست مفتضحانه و بن‌بست راهبردی ائتلاف آمریکایی-صهیونیستی در ماجراجویی های نظامی اخیرشان علیه جمهوری اسلامی ایران محسوب می‌شود. داده‌های منتشر شده در این نهاد پژوهشی مریکایی به وضوح نشان می‌دهد که افکار عمومی در ایالات متحده، پس از ماه‌ها درگیری و تنش آفرینی، به شدت از این جنگ سرخورده شده و به بی‌حاصل بودن و ویرانگریودن آن برای منافع ملی کشورشان اذعان دارند. این گزارش که نظرات جامعه آمریکا را پس از پنج ماه جنگ مستقیم بازنتاب می‌دهد، تصویری تمام‌عیار از فروپاشی هیمنه پوشالی استکبار جهانی و انزوای جریان جنگ طلب درواشنگتن ارائه می‌کند.

براساس یافته‌های این گزارش، اکثریت قاطع و معنادار جامعه آمریکا، یعنی ۶۸درصد از مردم این کشور، به صراحت معتقدند که جنگ با ایران به هیچ وجه ارزش هزینه‌های پرداخت شده و خسارات وارد آمده بر پیکره ایالات متحده را نداشته است. در مقابل این اکثریت پیدار شده، تنها ۲۱درصد از جامعه آمریکا همچنان نشان دهنده یک شکاک عمیق، بی‌اعتمادی گسترده و گسست اجتماعی در ایالات متحده است؛ به طوری که تنها جمهوری خواهان یا ۶۳ درصد و به طور خاص، طرفداران افراطی جریان «ماگا» (عناصری که با شعار عظمت دوباره آمریکا گرد هم آمده‌اند) با ۷۷ درصد همچنان بر طبل این نبرد ویرانگری می‌کوبند. در نقطه مقابل، اکثریت قاطع ۹۱ درصد از دموکرات ها و ۶۹درصد ازای دهنندگان مستقل، این جنگ را به ضرر منافع آمریکا ارزیابی کرده و ۶۳ درصد و به طور خاص، طرفداران افراطی تحمیل هزینه‌های نجومی و سرسام آورمادی و انسانی، کام جامعه آمریکا را به شدت تلخ کرده و آن‌ها را به این نتیجه قطعی رسانده است که تقابل با ایران، حاصلی جز تباهی برای واشنگتن در پی ندارد. برآوردهای مرکز مطالعات استراتژیک و بین‌المللی که در این گزارش به آن استناد شده، نشان می‌دهد که تنها تا ماه ژوئن، هزینه‌های این جنگ برای مالیات دهندگان آمریکایی بین ۳۴ تا ۴۲ میلیارد دلار بوده است؛ هزینه‌ای که صرف استقرار نیروها، از دست رفتن تجهیزات، مهمات و تأمین امنیت شده است. علاوه بر این خسارات هنگفت مالی، کشته شدن ۱۸

نظامی آمریکایی و مجروحیت ۶۲۴ نفر دیگر از او افرقوریه تا کنون، واقعیت تلخ میدان نبرد را به افکار عمومی آمریکا دیکته کرده است. این خسارات به قدری ملموس بوده است که در نظرسنجی های قبلی همین شورا در ماه می ۲۰۲۶، اکثریت مردم آمریکا تأیید کرده بودند که جنگ با ایران تأثیرات به شدت مخربی بر هزینه های زندگی آن‌ها (۸۶ درصد)، روابط بین‌المللی واشنگتن (۷۲درصد)، اعتبار آمریکا در خارج از مرزها (۷۲درصد) و حتی امنیت ملی این کشور (۶۵ درصد) گذاشته است.

این نظرسنجی همچنین پرده از ناکامی راهبردی، نظامی و اطلاعاتی واشنگتن در رسیدن به اهداف اعلامی اش برمی‌دارد. در آغاز این جنگ در ماه فوریه، مقامات کاخ سفید با لفاظی های فراوان مدعی شدند که هدف اصلی از این تهاجم، مقابله با برنامه هسته‌ای ایران است. اما با وجود اجرای کمپین هوایی موسوم به «چکش نیمه شب» در ژوئن ۲۰۲۵ برای هدف قرار دادن تأسیسات هسته‌ای ایران و گذشت پنج ماه از جنگی که آن را «خشم حماسی» نامیدند، سطح احساس خطر جامعه آمریکا از برنامه هسته‌ای ایران هیچ تغییری نکرده و روی همان رقم ۴۹درصد سال ۲۰۲۳ کاملاً ثابت مانده است. فراتر از آن، نظرسنجی مشترک واشنگتن پست و ایپسوس نشان می‌دهد که ۶۶ درصد از آمریکایی‌ها اساساً هیچ آمیدی ندارند که این جنگ بتواند مانع از توسعه برنامه هسته‌ای ایران شود و تنها ۲۱درصد به تحقق این هدف موهم دل خوش کرده‌اند. این ثبات در آمار و پویای اعتمادی به نتیجه جنگ،



به یک نبرد زمینی و اذعان به قدرت بازدارندگی بی‌نظیر جمهوری اسلامی است.

در عرصه دیپلماسی و مذاکرات نیز، استیصال و درماندگی آمریکایی‌ها برای یافتن راه‌خروجی آبرومندانه از این باتلاق کاملاً مشهود است. ۶۸درصد از جمهوری خواهان (و ۷۴درصد از حامیان ماگا) همچنان برنامه هسته‌ای ایران را یک تهدید حیاتی می‌دانند، درحالی که این رقم در میان دموکرات‌ها به پایین‌ترین حد تاریخی خود یعنی ۲۵ درصد و در میان مستقل‌ها به ۴۲ درصد سقوط کرده است.

این بن‌بست نظامی و مشاهده اقتدار جمهوری اسلامی در میدان عمل، باعث شده تا وحشت از رویارویی مستقیم با نیروهای مسلح ایران در میان افکار عمومی آمریکا موج بزند. جامعه آمریکا که هنوز کابوس های عراق و افغانستان را فراموش نکرده (جنگ‌هایی که بیش از ۶۵درصد آمریکایی‌ها آن را بی‌ارزش توصیف کرده بودند)، اکنون به شدت از ورود به یک جنگ تمام‌عیار دیگر هراس دارد. آمارها به روشنی نشان می‌دهد که ۶۵درصد از مردم این کشور با اعزام نیروی زمینی برای تغییر نظام در تهران به شدت مخالفت کرده‌اند. این مخالفت در میان دموکرات‌ها به ۸۴درصد و در میان مستقل‌ها به ۷۱درصد می‌رسد. تنها یک اقلیت متوهم جمهوری خواه (۵۶درصد) همچنان رویای استفاده از نیروی زمینی را در سر می‌پروراند. آن‌هم در شرایطی که حتی شخص دونالد ترامپ نیز صراحتاً اعلام کرده است که نیروی زمینی به ایران اعزام نخواهد کرد. این آمار، نشان دهنده هراس عمیق آن‌ها از ورود

سیاسی

عربستان، ترکیه و پاکستان در غیاب چتر امنیتی آمریکا به دنبال جایگزین می گردند

پیمان مکه؛ اتحاد از سر اضطراب نه اقتدار

گروه سیاسی

جمعه ۱۶مرداد، در حالی که هنوز گردوغبار جنگ ایران و آمریکا کاملاً نشسته و تهاجم نامه‌آتش بس تازه به امضارسیده‌بود، محمدبن سلمان، رجب طیب اردوغان و شهباز شریف در مکه مکرمه سندی را امضا کردند که به سرعت با عنوان «توافق مکه» برسر زبان‌ها افتاد. بیانییه مشترک سه کشور از تعهد به دفاع جمعی سخن می‌گوید؛ حمله مسلحانه به هر یک از اعضا، حمله به همه تلقی خواهد شد. وزیر خارجه ترکیه حتی این سازوکار را از نظر فنی با ماده ۵ منشور ناتو مقایسه کرد و از تشکیل دبیرخانه

و کمیته وزیران بر همان الگو خبر داد. نکته‌ای که از همان ساعات نخست توجه‌ها را جلب کرد، تلاش آشکار امضا کنندگان برای انکار هرگونه نشانه‌های مشترک بود. در متن هشت بندی منتشرشده، صراحتاً آمده که این توافق «هیچ کشوری را هدف قرار نمی‌دهد»، ماهیتی صرفاً دفاعی دارد و قرار نیست جایگزین اتحادهای موجود از جمله عضویت ترکیه در ناتو شود. معاون رئیس جمهور ترکیه نیز پیش از امضای به‌روشنی گفته بود این سند علیه ایران نیست. باین همه، همین اصرار مکرر بر «بی‌طرف بودن» خود گویاترین سند این است که در

پس‌ذهن طراحان، آدرسی مشخص وجود داشته‌است؛ توافقی که هیچ نشانه‌گیری در کار نباشد، نیازی به این همه تکرار «هدف قرار نمی‌دهیم» ندارد.

زمینه‌ی شکل‌گیری: بحران اعتماد به چتر امنیتی آمریکا برای فهم چرایی این توافق باید آن را در پس‌توافقی‌اش دید، نه در بیانیه رسمی‌اش. از زمان حمله آمریکا و اسرائیل به ایران در اسفند سال گذشته، جبهه مقاومت و متحدان منطقه‌ای‌اش به‌طور مستقیم امنیت انرژی

کشورهای حاشیه خلیج فارس را هدف قرار دادند و جریان صادرات انرژی به بازارهای جهانی مختل شد. داده‌های ترافیک دریایی هم اکنون نشان می‌دهد تردد از تنگه هرمز به شدت کاهش یافته‌است. این تجربه مقاومت ریاض ثابت کرد که تضمین امنیتی واشنگتن، حتی در اوج بحران، کفایت لازم را برای حفاظت از زیرساخت‌های حیاتی‌اش نداشته‌است. تحلیلگران غیرایرانی نیز همین کاهش اعتماد به چتر امنیتی آمریکا و میل به ایجاد یک چارچوب بومی تر بازدارندگی را عامل اصلی شکل‌گیری این ائتلاف سه‌جانبه می‌دانند؛ نه قدرت‌گیری واقعی در برابر یک تهدید مشخص، بلکه واکنشی به خلأیی که خود آمریکا در میدان جنگ باقی گذاشت.

از این زاویه، پیمان مکه را باید نه نشانه اقتدار، که نشانه اضطراب خواند. کشورهایی که تا دیروز نامه‌معادلات امنیتی خود را حول محور واشنگتن می‌چیدند، اکنون به ناچار به سمت آرایش‌های منطقه‌ای و اسلامی روی آورده‌اند؛ روندی که برخی تحلیلگران در تهران آن را «دقیقاً محصول شکست آمریکا و نا‌کامی طرح «خاورمیانه جدید» در همین جنگ‌خیز ارزیابی می‌کنند. اگر معماری امنیتی آمریکا در منطقه واقعاً کارامد بود، اساساً نیازی به چنین جایگزینی احساس نمی‌شد.

آیا این توافق واقعا می‌تواند ایران را «محاصره» کند؟

پاسخ کوتاه، نه در سطح اعلامی و نه در سطح عملیاتی،

آگهی اعلام داوطلبی عضویت در هیات مدیره کانون کارگران و مدیران بازنشسته بیجار

باتوجه‌به اینکه مدت اعتبار قانونی کانون کارگران بازنشسته شهرستان بیجار به پایان رسیده است لذا بدین وسیله از کلیه اعضا واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید در صورت تمایل به عضویت در هیات مدیره و بازرسان کانون کارگران بازنشسته نسبت به اعلام کاندیداتوری خود ظرف مهلت هفت روز از تاریخ انتشار به دفتر کانون کارگران و بازنشسته واقع در خیابان مدرس رو بروی مسجد امیرالمومنین (ع) اقدام و در قبال تحویل مدارک رسید در یافت دارید.

به تقاضایه‌ای که بعد از تاریخ مذکور در یافت گردد تر تیب اثر داده نخواهد شد.

مدارک مورد نیاز:

فرم تکمیل شده مشخصات فردی داوطلب عضویت

کپی صفحه اول و توضیحات شناسنامه، کارت ملی (در برگ a۴)

کارت پایان خدمت

تصویر کارت عضویت در کانون

عکس ۴*۳ یک قطعه

سید سجاد محمدی

رئیس هیات مدیره کانون کارگران بازنشسته بیجار

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۵/۱۹

خ ش ۱۴۰۵/۵/۱۹

مثبت نیست. نخست آنکه سند فاقد هرگونه جزئیت

اجرایی روشن است؛ نه سازوکار تصمیم‌گیری در لحظه بحران مشخص شده، نه سطح تعهد نظامی هر عضو، و نه فرماندهی مشترک. مقایسه با ماده ۵ ناتو بیشتر ژست دیپلماتیک است تا واقعیتی نهادی؛ ناتو هفتاد سال زیرساخت فرماندهی مشترک، تجهیزات استاندارد و تمرین مشترک پشت سر دارد، در حالی که توافق مکه هنوز حتی دبیرخانه‌اش را تشکیل نداده است.

دوم و مهم‌تر، ناهمگونی راهبردی اعضا. ترکیه هم‌زمان عضو ناتو است و هم مدعی نقش میانجی در بحران‌های منطقه باکستان با وابستگی عمیق اقتصادی به چین و رابطه پیچیده با هند، نمی‌تواند خود را به‌طور کامل در معادلات خاورمیانه غرق کند؛ و عربستان نیز در همان حال که این سند را امضا می‌کند، هم‌زمان مسیر عادی‌سازی و مذاکره غیرمستقیم با تهران را نیز باز نگه داشته است. چنین ائتلافی از بازیگرانی با اولویت‌های واگرا، تجربه تاریخی نشان داده به محض نخستین آزمون واقعی دچار ترک‌برمی‌دارد؛ نکته‌ای که در محافل تحلیلی تهران نیز به صراحت درباره ماندگاری این پیمان مطرح شده است.

واکنش صنعا نیز از این منظر خواندنی است. شورای عالی سیاسی یمن در نخستین واکنش رسمی از محور مقاومت، این توافق را فاقد اثر عطف به ماسبق دانست و اعلام کرد معادله «محاصره در برابر محاصره» تا تحقق اهدافش ادامه خواهد داشت؛ پیامی که نشان می‌دهد جبهه مقابل، این پیمان کاغذی را داعی جدی برای تغییر میدان عملیاتی نمی‌بیند.

سکوت معتاد تهران

نکته قابل تأمل دیگر، عدم واکنش رسمی و فوری ایران، اسرائیل و هند به این توافق است. این سکوت‌رانی‌توان دو گونه خواند: یا تهران آن را به قدری کم‌اثر می‌داند که نیازی به واکنش رسمی نمی‌بیند، یا ترجیح می‌دهد پیش از هرگونه اظهار نظر، ابعاد واقعی و نه اعلامی توافق را رصد کند. با توجه به آنکه هم‌زمان با این تحولات، ایران و عمان نیز مذاکره خود درباره ترتیبات تازه تردد در تنگه هرمز را پیش می‌برند، می‌توان گفت دیپلماسی منطقه‌ای ایران هم‌چنان به‌طور موازی و مواضع فعال در جریان است، نه در حالت انفعال در برابر ائتلاف‌سازی رقیب.

جمع‌بندی

پیمان مکه بیش از آنکه بازنتاب یک قدرت و ظهور علیه ایران باشد، آینه‌ی شکنندگی معماری امنیتی سنتی منطقه پس از ناکامی پروژه نظامی آمریکا و اسرائیل است. کشورهای عربی و ترکیه، به‌دای آنکه از موضع قدرت وارد یک ائتلاف منسجم شوند، از موضع تردید و اضطراب به دنبال جایگزینی برای پیمانی هستند که در بزنگاه اصلی، نا‌کارآمدی خود را نشان داد. تا زمانی که این توافق از سطح بیابیه و ژنت دیپلماتیک به سازوکار اجرایی واقعی نرسد، پیش از آنکه معادله بازدارندگی در برابر جمهوری اسلامی ایران را تغییر دهد، سندی خواهد بود در تغییر نگاه بازیگران منطقه به قابل‌انکاب‌بودن حامی فرماندهی‌ای‌شان.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی مهاباد

شماره ثبت : ۶۵۸ شناسه ملی: ۱۰۸۶۱۷۸۱۷۶۱

تاریخ انتشار : ۱۴۰۵/۰۵/۱۹

به استناد مصوبه هیات مدیره مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی مهاباد راس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ در محل سالن فخر ساختمان شماره چهار (اداری) واقع در دانشگاه آزاد اسلامی مهاباد تشکیل میگردد و عموم سهامداران و اعضاء دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز وساعت مقرر در محل تعیین شده حضور بهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده ۱۱۲ نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی در صورتیکه حضور ضروری در مجمع ضرر رساند، می تواند حق رأی خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضاء یا غیر اعضاء واگذار نماید، در این صورت هر عضو می تواند علاوه بر رأی خود کاتر حق یک رأی وکالت و شخص غیر عضو تنها یک رأی با وکالت داشته باشد. توضیحاتیکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در ساعات اداری در محل دفتر شرکت و ایران و آذربایجان مقرر شود.
مهاباد، بخش مرکزی شهرستان مهاباد، خیابان دانشگاه - کوی دانشگاه مجتمع آموزشی اداری ساختمان دانشگاه کوی مهندس طیفه اول تنظیم شده و توسط هیات مدیره فائوقی شرکت بررسی و تأیید گردد و در پراپنیتور وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تأیید یکی از دفترخانه های اساتد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه

۱) استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان.
۲) طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورت های مالی سال های ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴.
۳) طرح و تصویب بودجه پیشهادی هیات مدیره برای هزینه های مالی سال ۱۴۰۵.
۴) انتخاب یک نفر از شر اسامی و یک نفر بازررس علی البدل به علت اتمام مدت مأموریت آنان.
۵) طرح و تصویب مواد الحاقی به و اساسنامه شرکت تعاونی در خصوص سهامداران غیر عضو موضوع ماده (۱۰) قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی
۶) تکمیل کاندیداهای عضویت در سمت بازرسی بایستی حداکثر تا ظرف مدت پنج روز تقویمی بعد از انتشار آگهی مذکور مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع در استان آذربایجان غربی، شهرستان مهاباد، بخش مرکزی شهرستان مهاباد، خیابان دانشگاه - کوی دانشگاه مجتمع آموزشی اداری ساختمان دانشگاه کوی مهندس طیفه اول تحویل شرکت نموده رسد دریافت دارند. مدارک شامل: کپی شناسنامه - کپی کارت ملی - کپی کارت پایان خدمت - کپی آخرین مدرک تحصیلی - گواهی عدم سوء پیشینه کیفری - تکمیل فرم کاندیداتوری سمت بازرسی
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی مهاباد
رئیس هیات مدیره: سید سعید نژاد
نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل: مامش امیر عشاری
منشی هیات مدیره: رضا اسمعیلی

آگهی مناقصه عمومی شماره ۴۰۶۷۸

شرکت توسعه منابع انرژی توان در نظر دارد تدارک خارجی ۳ عدد Transformer ۲۰۰۰ KV - ۴/۲۰ و ۶ عدد Transformer ۰۸/۲۰ KV ۲۰۰۰ خود را با شرایط ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت های تأمین کننده واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد برابر روش ذیل اقدام نمایند.

۱- ارائه رزومه کاری، سوابق فعالیت ، اساسنامه ، روزنامه رسمی و مشخصات کامل اعضای هیئت مدیره از سوی متقاضیان الزامی است.

۲- تاریخ دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ می باشد.

۳- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ می باشد.

۴- چگونگی دریافت اسناد و تحویل اسناد مناقصه: پس از چاپ آگهی روزنامه ، شرکتهایی که تمایل به شرکت در مناقصه مذکور دارند می بایست نامه کتبی اعلام آمادگی جهت حضور در مناقصه به همراه اسناد بند ۱ در این آگهی را به نشانی الکترونیکی technicaltescogroup@gmail.com (باتوجه به بازه زمانی بند ۲) ارسال نموده و اسناد مناقصه را از کارشناس مربوطه از طریق نشانی فوق دریافت نمایند.

۵- به درخواست هایی که پس از تاریخ های مقرر ارسال می گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- شرکت توسعه منابع انرژی در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

۷- سایر اطلاعات و جزئیات مناقصه در اسناد مناقصه توضیح داده شده است.

۸- هماهنگی و اطلاعات بیشتر و پاسخ دهی به سوالات شرکت کنندگان در مناقصه پس از دریافت درخواست شرکت در مناقصه و دریافت اسناد بند ۱ در تاریخ های مقرر از طریق نشانی الکترونیکی technicaltescogroup@gmail.com انجام می شود.

شناسه آگهی ۲۲۴۷۱۴۴
م الف ۱۵۲۶

معاونت بازرگانی شرکت توسعه منابع انرژی توان



آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول)

شماره ۰۱۴۰۰۳۰۰۰۱۲۴ مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۲ مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شماره ۱۳۷ سال ۱۴۰۵

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به: اجرای بخشی از باقیمانده شبکه فاضلاب سراب از محل اعتبارات غیرعمرانی و از طریق مناقصه (عمومی) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط و دارای رتبه آب واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد بدیهی است هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.

الف) به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب) مبلغ برآورد اولیه معادل: ۱۲۰۶۰۴۲۷۰۲۱۰ ریال

ج) مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معادل ۶۰۳۰۲۱۳۵۱۰ ریال می باشد.

د) مدت اجرای کار: ۱۲ ماه

ه) دستگاه نظارت: دفتر اجرای شبکه های جمع آوری و تصفیه فاضلاب

و) سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

ز) پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانت نامه یا رسید واریز وجه را بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید به پیشنهاد های فاقد سپرده سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایت: www.abfaazarbaijan.ir

مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت ۱۹مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۹

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۸صبح مورخه ۱۴۰۵/۶/۱۱

زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۱۰صبح مورخ ۱۴۰۵/۶/۱۱

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۵/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۵/۲۰

شناسه آگهی ۲۲۴۶۶۱۲

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی